[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.04.2013    №  531
4

О внесении изменений в городскую целевую программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2011-2015 годы»
В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств в 2013 г., путем отражения обозначенных расходных обязательств в рамках целевой программы, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2011-2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 09.03.2011 года № 278 «Об утверждении городской целевой программы «Благоустройство внутриквартальных территорий городского округа Отрадный Самарской области на 2011-2015гг», следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
«Общая стоимость реализации мероприятий Программы на 2011-2015 годы составляет 92301,41 тыс. руб., из них:

   в 2011 году – 5534,27 тыс. руб.;

   в 2012 году – 21819,63 тыс. руб.;

   в 2013 году – 30887,51 тыс. руб.;
   в 2014 году – 17030,0 тыс. руб.;

   в 2015 году – 17030,0 тыс. руб.
Программа реализуется за счет средств бюджета городского округа, областного бюджета и внебюджетных средств.».
1.2. В разделе 5. «Финансовое обеспечение Программы» третий абзац изложить в новой редакции:

 «Общая стоимость реализации мероприятий Программы на 2011-2015 годы составляет 92301,41 тыс. руб., из них:
    в 2011 году – 5534,27 тыс. руб.;

    в 2012 году – 21819,63 тыс. руб.;

    в 2013 году – 30887,51 тыс. руб.;

    в 2014 году – 17030,0 тыс. руб.;

    в 2015 году – 17030,0 тыс. руб.».

1.3. В приложение к Программе «Перечень мероприятий по благоустройству территории городского округа Отрадный на 2011-2015 гг.» в раздел «2013 год» внести следующие изменения:

1.3.1. В столбце 4 строки 2 цифры «113,63» заменить цифрами «112,88»;

1.3.2. В столбце 6 строки 2 цифры «318,65» заменить цифрами «231,90»;

1.3.3. В столбце 8 строки 14 цифры «186,52» заменить цифрами «173,12»;

1.3.4. В столбце 11 строки 37 цифры «103,63» заменить цифрами «307,17»;

1.3.5. В столбце 13 строки 40 цифры «736,0» заменить цифрами «764,4»;
1.3.6. В столбце 2 строки 42 слова «Конкурс по благоустройству» заменить словами «Городская акция «Чистый город»;

1.3.7. В столбце 11 строки 43 цифры «874,00» заменить цифрами «670,46»;

1.3.8. Столбец 13 строки 43 изложить в следующей редакции: «1333,4»;
1.3.9. Строку 46 считать строкой 49;
1.3.10. В столбце 13 строки 49 цифры «500» заменить цифрами «100»;

1.3.11. Строку 47 считать строкой 50 следующего содержания:
	50
	Итого
	548,50
	779,46
	3754,00
	5514,66
	93
	1853,07
	565,52

	15638,00
	1021,00
	5445,8
	70,00

1.3.12. Добавить строку 46 следующего содержания:

	46
	Пешеходные переходы городского округа
	206
	271,60

1.3.13. Добавить строку 47 следующего содержания:

	47
	Завоз плодородного грунта для благоустройства придомовых территорий

	100

1.3.14. Добавить строку 48 следующего содержания:

	48
	ул. Отрадная, 10
	52
	87,5

1.3.15. Строку «Главные распорядители бюджетных средств» изложить в следующей редакции:
	Главные распорядители бюджетных средств
	507,6-Управление капитального строительства

271,6-Управление ЖКХ и ОН
	Управление капитального строительства, в том числе областной бюджет-4123,31; бюджет городского округа – 1391,35

	Управление капитального строительства
	Управление капитального строительства
	12830-Управление ЖКХ и ОН
2808-Управление капитального строительства

	Управление ЖКХ и ОН

	1567,4-Управление ЖКХ и ОН

2545-Комитет по управлению имуществом

1333,4- Управление капитального строительства, в том числе областной бюджет-1320,0; бюджет городского округа-13,4
	Управление ЖКХ и ОН

1.3.16. В строке «Всего на 2013 год по мероприятиям» сумму «29567,51 тыс. руб.» заменить суммой «30887,51 тыс. руб.».
2. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского
округа Отрадный
Самарской области                                                        А.А.Мязин

[image: image1.png]